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„GRYPOODPORNI 65+” w 
gminie Choroszcz

„GRYPOODPORNI 65+” – to program 
bezpłatnych szczepień ochronnych 
przeciwko grypie, skierowany do miesz-
kańców pow. 65-roku życia miesz-
kańców gminy Choroszcz. Zapisy na 
szczepienia odbywają się od 2 września 
2024 roku.
– Pogoda w tym roku jeszcze jest łaskawa, 
ale to nie znaczy, że profilaktycznie nie 
należy myśleć o swoim zdrowiu – mówi 
Burmistrz Choroszczy Robert War-
dziński. I zachęca: Dlatego, jak co roku, 
w Gminie Choroszcz naszym srebrnym 
mieszkańcom w wieku po 65. roku życia 
oferujemy nasz program profilaktyczny – 
„Grypoodporni 65+”....

cały tekst na: www.reporternews.pl

„Uszczuplili” swój podatek 
VAT o co najmniej 6 mln 
złotych

Podlaska Krajowa Administracja Skar-
bowa (KAS) wykryła nieprawidłowości w 
rozliczeniach podatkowych grupy spółek 
z Mazowsza, działających w branży 
pośrednictwa pracy. Firmy wykorzystu-
jąc wzajemne powiązania i zaniżając 
należny podatek od towarów i usług 
(VAT) naraziły budżet państwa na stratę 
co najmniej 6 mln zł. Do wytypowania 
nieuczciwych przedsiębiorców wykorzy-
stano System Teleinformatyczny Izby 
Rozliczeniowej (STIR)... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

ReporterN
ew

s.pl
W

ięcej inform
acji na portalu:

Rehabilitacja z ZUS pomaga 
wrócić do aktywności zawo-
dowej

Od zarania dziejów 
ludzie chorowali lub 
ulegali wypadkom i 
część z nich stawała 
się w następstwie 

tych zdarzeń niezdolna do pracy. W 
1996 roku ZUS stał się instytucją e 
starającą się w aktywny sposób wpłynąć 
na poprawę stanu funkcjonalnego osób 
ubezpieczonych i ich zdolność konty-
nuowania pracy zarobkowej. Jeden z 
pierwszych programów rehabilitacji 
leczniczej w ramach prewencji rentowej 
obejmował schorzenia narządu ruchu...

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 33m2, Solidarności, IIIp, 

2 pokoje, płyta, 319.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 34m2, Żeromskiego, Czar-
na Białostocka, IIp, 195.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 35,17m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, 0p, 539.000, OMS-
115004 Północ (85)732 06 00

■■ 35,20m2, 2-pokojowe, Ba-
cieczki, Os. Leśna Dolina IIp., 
330.000, OMS-119215 Północ 
(85)732 06 00

■■ 35,9 m2 Lokalizacja: Piaski, 
M. Curie-Skłodowskiej, 5p/10, 
cena: 340 000zł, Premium Biu-
ro Nieruchomości 606 163 921 

■■ 36,5 m2, 2 pokoje, 6p. bal-
kon, do wprowadzenia, płyta, 
ul. boh. Monte Casino,   cena: 
330 yś, tel: 753231732

■■ 36,80 m2, ul. Broniewskie-
go,  IVp., do zamieszkania, ce-
gła, 409.000 zł, Ambasada Nie-
ruchomości, tel.  882 452 533 

■■ 37 m2, 2 pokoje, IVp. log-
gia, do odświeżenia, płyta po 
termoizolacji, ul. Konwaliowa,  
410.000zł, tel: 753231732

■■ 38m2, 2 pok, IVp, Mieszka 
419.000zł, DOMER 884178006

■■ 38m2, Chrobrego, 2pok, 
468.000zł, WAN 601 889 290

■■ 39 m2, 2 pokoje, 1 p. balkon, 
do remontu, ul. Popiełusz-
ki,  płyta , cena: 339 tyś, tel: 
753231732

■■ 39m2, 2 pok, Ip, Porosły 
310.000zł, DOMER 884178006

■■ 41,40 m2 Lokalizacja: Anto-
niuk, ul. Antoniukowska, par-
ter/4, okazja, cena: 329000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści 606 163 921 

MIESZKANIA 
1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 20,5m2, 1pok., Piłsudskiego, 

VII piętro, do wprowadzenia – 
276.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 26m2, 1 pok, IVp, Jurowiecka 
364.000zł, DOMER 884178006

■■ 27m2, 1 pok, IVp, ul. Sow-
lańska cena 259.000zł, DOMER 
884178006

■■ 29m2, Waryńskiego, 1pok, 
415.000zł, WAN 601 889 290

■■ 30m2, Kolejowa, IIP, bal-
kon, kawalerka, 319.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 33m2, Wysoki Stoczek, 
kawalerka, parter, 1999r, 
337.000zł, AB Grand Nierucho-
mości 698651321

■■ 39,24m2, 1pok., Podlasek, I 
piętro, do remontu – 85.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ Sprzedam 2 pokojowe, 

pow. 44,51m2, ul. Kraszew-
skiego (os. Bojary), IV p. blok 
z cegły, do mieszkania przy-
należy piwnica. Mieszkanie 
czyste, odświeżone, cena 
370.000zł (do negocjacji), tel. 
781 149 428

■■ 29,5m2, 2pok., Zwierzy-
niecka, parter, do remontu – 
294.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 31,70m2, 2-pokojowe, ul. 
Piastowska, Os. Piasta, 0p., 
cena 350.000zł, OMS-119696 
Północ (85)732 06 00

■■ 31,92m2, ul. Bitwy Białosto-
ckiej,  3 piętro, do zamieszka-
nia, cegła,399.999 zł, Ambasa-
da Nieruchomości, tel. 698 839 
380

DOM i OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, tel. 

501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje miesią-

ca - MADOM, tel. 85 744 60 30, 
606 950 555

MIESZKANIA 
DO WYNAJĘCIA

■■ 76m2, Wiejska, 4pok, umeb-
lowane, 3000zł +opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 73m2, Waszyngtona, 3pok, 
umeblowane, 2900zł +opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 45m2, Mławska, 2pok, 
umeblowane, 2500zł + opłaty, 
WAN 601 889 290

DO WYNAJĘCIA
■■ 49m2, Bema, Kochanow-

skiego, 2 pokoje, kuchnia, wy-
posazone, 2000zł + opłaty, tel. 
690884614

■■ 33m2, Piaski, Kaczorowskie-
go 7, 1 pokój, salon z aneksem, 
wyposażone, 2200zł + opłaty, 
tel. 690884614

■■ 63m2, Piaski, ul. Waszyng-
tona, 2 pokoje, salon z anek-
sem, koszt 2500 zł + opłaty, tel. 
690884614

■■ 100m2, Centrum, Malmeda, 
salon z aneksem, 3 pokoje, wy-
posażone, 1700zł + opłaty, tel. 
690884614

■■ 80 m2, Mickiewicza, salon 
z aneksem, 2 sypialnie, wypo-
sażone, 4500zł z opłatami, tel: 
690884614

■■ 65m2, Pileckiego, mieszka-
nie 3pok, umeblowane, 2300zł 
+ opłaty, WAN 601 889 290

■■ 56m2, Sienkiewicza, 2pok, 
umeblowane, 1700zł +opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 46m2, Sybiraków, 2pok, 
umeblowane, 1800zł + opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 70,50 m2, os. Piasta ul. Wo-
łyńska, 3 oddzielne pokoje, bal-
kon, taras 70m2, wyposażone, 
2500zł +opłaty, tel.794030615

■■ 51,84m2, Centrum ul. Li-
powa, 2 pokoje, wyposażone,  
balkon, 2000 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 27,40m2, Centrum ul. Mal-
meda, kawalerka, wyposa-
żone, 1550 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 32,30 m2, Piaski, ul. Wa-
szyngtona, 2 pokoje, wypo-
sażone, 2000 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 67m2, Piaski, Waszyngtona, 
3 pokoje, wyposażone, 2850+ 
opłaty tel. 690884614

■■ 42,72 m2, Piasta ul. War-
szawska, 2 pokoje,  wyposa-
żone, 2000 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 48m2, Waszyngtona, 3 od-
dzielne pokoje, balkon, 2p, wy-
posażone, 2400zł+ opłaty, Tel: 
794030615

■■ 32m2, Piasta, Kaczorowskie-
go 7, 1 oddzielny pokój, salon 
z aneksem, wyposażone, 2p, 
2200+ opłaty, tel. 690884614

■■ 22m2, Antoniuk, Tuwima,  
pokój, kuchnia, wyposażone, 
1750 zł, tel. 796310950

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, IIp, 620.287, OMS-
112026 Północ (85)732 06 00

■■ 42m2, 2 pok, VIIIp, Aka-
demicka 550.000zł, DOMER 
884178006

■■ 43,10m2, 2-pokojowe, Sło-
wackiego, Os. Mickiewicza, 
IVp., 380.000, OMS-119624 
Północ (85)732 06 00

■■ 44m2, 2 pok,IIIp, Sokółka 
229.000zł, DOMER 884178006

■■ 44m2, 2pok., Wasilków, III 
piętro, do wprowadzenia – 
485.00zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 45,04 m2, al. Jana Pawła II,  2 
piętro, do zamieszkania, cegła, 
579.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 882 452 533 

■■ 45,4 m2, parter, Buska, 
430 000, Awangarda Nierucho-
mości, 608290594

■■ 45,61m2, 2-pokojowe, Za-
chodnia, Nowe Miasto IIIp., 
479.000, OMS-119344 Północ 
(85)732 06 00

■■ 46,69 m2, Porosły,  Szu-
miących Traw,  parter, do za-
mieszkania, cegła, 639.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości, tel.  
784900052

■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskie-
go, II piętro, do remontu – 
400.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48m2, 2 pok, IIIp, Kozłowa 
429.000zł, DOMER 884178006

■■ 48,40m2, 2-pokojowe, Mag-
noliowa, Os. Zielone Wzgórza, 
IIIp., 459.800, OMS-119609 
Północ (85)732 06 00
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Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skon-
taktuj się z firmą, która ma dla 
Ciebie najciekawszą ofertę.

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 48,43m2, 2pok., Słucz, par-

ter, do remontu – 120.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 48,80m2, 2-pokojowe, Li-
powa, Os. Centrum, IIIp., 
469.000, OMS-118754 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 49 m2 Lokalizacja: Biały-
stok, ul. Zagórna 3p/4, cena: 
355000zł, Premium Biuro Nie-
ruchomości 692 070 979 

■■ 49m2, Sienkiewicza, 2pok, 
606.000zł, WAN 601 889 290 
46m2, Malmeda, 2pok, 
505.000zł, WAN 601 889 290

■■ 49,04m2, 2-pokojowe, Kru-
cza, Os. Nowe Miasto Ip., 
550.000, OMS-118705 Północ 
(85)732 06 00

■■ 49,06m2, 2-pokojowe, 
Proletariacka, Centrum IIIp., 
399.500, OMS-119166 Północ 
(85)732 06 00

■■ 49,35 m2, 2 pokoje, 4 p. bal-
kon, do wejścia, cegła, ul. War-
szawska,  2000 rok, cena: 475 
tyś, tel: 794030615

■■ 49,6m2, 2pok., Piłsudskie-
go, III piętro, do odświeżenia 
– 445.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 50,50m2, ul. Różana, 1 pię-
tro, do zamieszkania, cegła, 
459.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 509 611 004

■■ 50,60 m2 Lokalizacja: Sło-
neczny Stok, ul. Upalna, 6p/8, 
cena: 404 294 zł, Premium Biu-
ro Nieruchomości, 696703492 

■■ 51,46m2, 2pok., Zwycię-
stwa, III piętro, do remontu – 
379.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 51,75m2, 2pok., Goniądz, 
I piętro, stan deweloperski – 
180.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 52 m2, 2 pokoje, 2 p. bal-
kon, do wejścia, cegła, ul. Pro-
wiantowa,  2008 rok, cena: 520 
tyś, tel: 794030615

■■ 54m2, Liniarskiego, IIIp, 
2 pokoje, cegła 480.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 55m2, 2pok., Prostki, I 
piętro, do odświeżenia – 
148.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 56,66 m2, ul. Bukowskiego,  
parter, do zamieszkania, ce-
gła, 680.000 zł, Ambasada Nie-
ruchomości, tel.  734 002 777

■■ 58m2, Transportowa, VIp, 
2 pokoje, 2012r, 694.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 91,83 m2 Lokalizacja: Anto-
niuk, Knyszyńska, 9p/9, stan 
deweloperski, cena: 785000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, 696703492 

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ Mieszkanie 3-pokojowe z 

balkonem (nieumeblowane), 
pow. 68m2, ul. Pileckiego, os. 
TBS, cena 1.300 zł + opłaty, 
mamy również garaż do wyna-
jęcia (400 zł), tel. 517 740 654

■■ 42,70m2, 3-pokojowe, No-
wogródzka, Os. Sienkiewicza, 
IIp., 385.000, OMS-119105 
Północ (85)732 06 00 

■■ 45m2, 3-pokojowe, Grott-
gera, Os. Mickiewicza, 0p., 
489.000, OMS-119432 Północ 
(85)732 06 00

■■ 45m2, 3 pok, IVp, Ciepła 
450.000zł, DOMER 884178006

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 64m2, 3 pok, II-poz, Zwy-

cięstwa 599.000zł, DOMER 
884178006

■■ 65 m2, 3 pokoje, 6/6/ winda, 
wysoki standard, do wejścia, 
ul. Depowa, cena: 839tyś, tel: 
508310950

■■ 66m2, Zachodnia, 3pok, 
689.000zł, WAN 601 889 290

■■ 66,70 m2, 3 pokoje, 4 p. bal-
kon, do wejścia, cegła, ul. Za-
chodnia,  2014 rok, cena: 719 
tyś, tel: 794030615

■■ 67,16m2, 3pok., Sokółka, 
Dąbrowskiego, IIp, 3pokoje, 
stan bardzo dobry  – 539.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 67,30, ul. 1000-lecia P.P, 11 
piętro, cegła, do zamieszkania, 
699.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości,  tel. 512 915 969 

■■ 68m2, 3 pok, IIIp, Hallera 
630.000zł, DOMER 884178006

■■ 68,30 m2, 3 pokoje, 3 p. log-
gia, do odświeżenia, płyta, ul. 
Armii Krajowej, cena: 415 tyś, 
tel: 794030615

■■ 69m2, Witosa, 3pok, 
515.000zł, WAN 601 889 290

■■ 69,40 m2, 3 pokoje, 1 p. 
balkon, do odświeżenia,  ul. 
Różana, cena: 529.000zł, tel: 
794030615

■■ 69,40 m2, 3 pokoje, log-
gia, do wprowadzenia, płyta, 
ul. Różana, cena: 530 tyś, tel: 
739063629

■■ 71,35 m2, ul. Andrukiewi-
cza,  6 piętro, do zamieszka-
nia, cegła, 799. 900 zł, Amba-
sada Nieruchomości,, tel. 512 
915 969

■■ 72m2, II piętro, Stelmacho-
wo, 299  000 zł, Awangarda 
Nieruchomości, 608290594

■■ 72m2, ul. Piłsudskiego, 
III/IVp., cena 510.000zł, ce-
gła, Bielska Nieruchomości 
798 929 490

■■ 73,39m2, 3-pokojowe, Ty-
siąclecia PP, IIp, 785.000, OMS-
111054 Północ (85)732 06 00

■■ 82m2, ul. Wiejska, V/Vp. ce-
gła cena 7000zł/m2, Bielska 
Nieruchomości 798 929 490

■■ 88,09m2, 3-pokojowe, Kru-
cza, Os. Nowe Miasto, IIIp., 
795.000, OMS-118989 Północ 
(85)732 06 00

■■ 89,30 m2 lokalizacja:  Za-
ścianki, Jacka Soplicy, I p, 
stan deweloperski, cena 589 
000zł, Premium Nieruchomo-
ści, 519782892 

■■ 103,15 m2 lokalizacja: Anto-
niuk ul. Knyszyńska, 9p/9, stan 
deweloperski, 880 000zł Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
696703492 

■■ 120m2, Zaścianki, cena 
599.000zł, dwupoziomo-
we, Bielska Nieruchomości 
509 336 490

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 57mkw, Piastowska, 4pok, 

460.000zł, WAN 601 889 290
■■ 60,6m2, 4pok., Popiełusz-

ki, IIIp, do odświeżenia – 
409.500zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 62,22m2, 4pok., Mońki, Ty-
siąclecia, IV piętro, po gene-
ralnym remoncie – 390.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 69,70m2, 4-pokojowe, Lnia-
na, Os. Zielone Wzgórza, IIp., 
449.000, OMS-119161 Północ 
(85)732 06 00

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 45,90m2, 3-pokojowe, Sto-

łeczna, Os. Przydworcowe, 
IVp., 359.000, OMS-119678 
Północ (85)732 06 00

■■ 46 m2, Zwycięstwa, 0p, po 
kapitalnym remoncie, cena: 
459.000zł, Kiełsa Nieruchomo-
ści, 794 433 550

■■ 48m2, IV piętro, Towarowa, 
360  000 zł, Awangarda Nieru-
chomości, 608290594

■■ 48m2, 3 pok, IVp, Sokółka, 
Centrum 240.000zł, DOMER 
884178006

■■ 48m2, 3pok., Popiełuszki, 
III piętro, do zamieszkania – 
390.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436 

■■ 48,10m2, ul. Towarowa, Os. 
Piasta, IVp., cena 489.000zł, 
OMS-119120 Północ (85)732 
06 00

■■ 52,28m2, 3-pokojowe, Mo-
kra, Os. Skorupy, 0p., 454.836, 
OMS-118362 Północ (85)732 
06 00

■■ 54m2, 3pok., Choroszcz, 
Aleja Niepodległości, IIIp, do 
wprowadzenia – 389.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 55m2, 3 pok, IVp, Piastowska 
665.000zł, DOMER 884178006

■■ 59m2, 3-pokojowe, Nowo-
sielska, Os. Starosielce, IIIp., 
429.000, OMS-119755 Północ 
(85)732 06 00

■■ 59,50 m2 Lokalizacja: Wyso-
ki Stoczek, ul. al. Jana Pawła II, 
4p./4, wykończone, cena 645 
000zł, Premium Biuro Nieru-
chomości, 606 163 921 

■■ 59,70 m2, ul. Studzienna, 
3 piętro, do zamieszkania, 
480.000 zł., Ambasada Nieru-
chomości,  tel. 512 915 969 

■■ 59,90 m2, 3 pokoje, 4 p. 
balkon, do odświeżenia, płyta, 
Wysoki Stoczek, cena: 449 tyś, 
tel: 794030615

■■ 60,05m2, 3-pokojowe, Ju-
rowiecka, Os. Centrum, Ip., 
894.000, OMS-119550 Północ 
(85)732 06 00

■■ 60,14m2, ul. Dziecinna, 2 
piętro, płyta, do zamieszkania, 
579.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 787 004 787

■■ 60,2m2, 3pok., Plac Wyzwo-
lenia, IV piętro, do remontu – 
570.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 60,48 m2 Lokalizacja, Bon-
dary, cena 349.000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości, 606 163 
921 

■■ 60,72m2, ul. Poleska,  cegła,  
do zamieszkania, 519.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości,  
tel. 512 915 969 

■■ 60,90 m2 Lokalizacja:  Nowe 
Miasto, ul. Wiejska, 4p/4, oka-
zja, cena 547 900zł, Premium 
Biuro Nieruchomości  606 163 
921 

■■ 61,06m2, 3-pokojowe, Ślu-
sarska, Os. Młodych, IVp., 
671.000, OMS-117893 Północ 
(85)732 06 00

■■ 61,29m2, 3-pokojowe, Pu-
chalskiego, Os. Bagnówka, 
0-Ip., 729.300, OMS-117693 
Północ (85)732 06 00

■■ 63m2, 3pok., Bema, parter, 
do odświeżenia – 470.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 63,80 m2, 3 pokoje, 3 p. log-
gia, do odświeżenia,  ul. Armii 
Krajowej, cena: 439.000zł, tel: 
794030615
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DOMY - SPRZEDAM
■■ Białystok, os. Dojlidy Górne, 

dom w zabudowie szeregowej, 
cena: 875000zł, gotowy do od-
bioru, Premium Biuro Nieru-
chomości 692 070 979   

■■ 156m2, działka 838m2, 4 
pokoje, do wejścia, Tołcze 
gm. Turośń Kościelna, cena: 
1.290.000zł, tel: 794030615

■■ 200m2, działka 1376m2, 4 
pokoje,  wolnostojący, Księzy-
no gm Juchnowiec Kościelny, 
cena 949 tyś, tel: 794030615

■■ 297m2, działka 416m2, 3 
pokoje, bliźniak, Wygoda/Bia-
łystok, cena: 1.199.000zł, tel: 
794030615

■■ 163 m2, działka 1041 m2, 7 
pokoi, Dom wolnostojący, do 
wejścia, Dojlidy Górne, cena: 
1,390.000 tyś, tel: 794030615

■■ 253 m2, działka 1250 m2, 
Dom wolnostojący, wyso-
ki standard, Klepacze, cena: 
2,420 mln zł, tel: 508310950

■■ 120 m2, działka 1035 m2, 
Dom wolnostojący,  do remon-
tu, Pajewo, cena: 319 tyś zł, tel: 
794030615

■■ 63 m2, działka 705 m2, dom 
wolnostojący, do generalne-
go remontu, Choroszcz, cena: 
369tyś, tel: 508310950

■■ 280m2, działka 525m2, bliź-
niak , stan surowy zamknięty, 
Dojlidy Górne, cena: 590 tyś, 
tel: 796310950

■■ Czarna Białost., 121/541m2, 
wolnostojący – 390.000zł, AGE-
MA (85) 7 436 436

■■ Gmina Brańsk, siedlisko, 
70m2/1710m2 – 300.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Wasilków, 170m2/493m2 
(bliźniak), deweloperski – 
650.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Adamowo-Zastawa, gm. 
Mielnik, 50m2/1600m2 – 
135.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Gmina Janów, Trzcianka, 
143m2/2500m2, wolnostoją-
cy, deweloperski – 494.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Gmina Narew, Puchły, sied-
lisko, 40/3000m2 – 160.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Białystok, Wyżyny, wol-
nostojący, do zamieszkania, 
150m2/492m2 – 1.590.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Bałystok, Jaroszówka, 
bliźniak, do zamieszkania, 
260m2/422m2 – 789.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Lewickie, wolnostojący, 
225m2/1263m2, stan bardzo 
dobry – 1.550.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ Nowodoworce, wolnostoją-
cy, 120m2/1010m2, stan bar-
dzo dobry – 1.300.000zł, AGE-
MA (85) 7 436 436

■■ Knyszyn, 148/542m2, wol-
nostojący, do odświeżenia – 
450.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Gmina Mońki, wolnostoją-
cy, 95m2/962m2, stan surowy 
zamknięty – 395.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ Majówka, gmina Supraśl, 
siedlisko, 70m2/2988m2, do 
remontu – 370.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ Kuriany, bliźniak, pow. 
140m2/494m2, stan surowy 
otwarty – 330.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ Czarny Stok, budynek 
mieszkalno-usł., 350/3155m2 
– 339.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Mońki, bliźniak, 48/642m2 
210.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Mroczki, siedlisko, pow. 
54/3000m2 – 340.000zł, AGE-
MA (85) 7 436 436

■■ Trzcianne, siedlisko, 
70m2/2000m2 – 295.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Goniądz, siedlisko, 
65,3/799m2 – 310.000zł, AGE-
MA (85) 7 436 436

■■ Jurowce, wolnostojący, do 
wprowadzenia, 144/3027m2 – 
888.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 72m2, Dworska, IIIP, 4 poko-

je, płyta, 650.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 692955432

■■ 72m2, I piętro, garaż, 
Stelmachowo, 290.000 zł, 
Awangarda Nieruchomości, 
608290594

■■ 72m2, 4 pok, Ip, Jarzębinowa 
469.000zł, DOMER 884004482

■■ 72,50m2, 4-pokojowe, Wa-
szyngtona, Os. Piaski, VIIIp., 
450.000, OMS-119489 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 72,80m2, 4-pokojowe, Po-
leska, Os. Sienkiewicza, IVp., 
655.000, OMS-118818 Północ 
(85)732 06 00

■■ 80m2, 4 pok, IIIp, Batalionów 
583.000zł, DOMER 884178006

■■ 96m2, 4-pokojowe, Dobra, 
Os. Bojary, Xp., 830.000, OMS-
118567 Północ (85)732 06 00

■■ 105,50m2, 4-pokojowe, Mo-
kra, Os. Skorupy, Ip., 822.900, 
OMS-118360 Północ (85)732 
06 00

5-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 89m2, Konwaliowa, 2 pozio-

my, ogródek, płyta, 630.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 112/122 m2, Dolina Cisów, II 
p, 2-poziomowe, garaż, cena: 
799.000zł,  Kiełsa Nieruchomo-
ści, 794 433 550

DOMY WYNAJEM
■■ Szeregówka 70m2, Dojlidy 

Górne, ul. Kaktusowa, 4 po-
koje, ogródek, 6000 tyś zł, tel: 
796310950

DOMY - SPRZEDAM
■■ Wynajmę lub sprzedam 

dom w Białymstoku na os. Za-
wady. Pow. 150/550m2. Cena 
do sprzedaży 1.300.000 zł, do 
wynajęcia 2.500zł/miesiąc, tel. 
667 430 707

■■ Supraśl, 100/250m2, szere-
gówka, 650.000zł, WAN 601 
889 290

■■ Dojlidy, 204/434m2,  szereg 
skrajny, 1.470.000zł, WAN 601 
889 290

■■ Daniszewo, wolnostojący, 
102,79/1410m2, 650  000 zł, 
Awangarda Nieruchomości, 
508220484

■■ Kleosin, dom, cena 
995.000zł, działka 1076m2, 
media, Bielska Nieruchomości 
509 336 490

■■ Nowe Aleksandrowo, pow. 
103m2, cena 635.000zł, dewe-
loperski, Bielska Nieruchomo-
ści 798 929 490

■■ Kleszczele, pow. 
70m2/900m2, cena 189.000zł, 
do adaptacji, Bielska Nieru-
chomości 509 336 490

■■ Hajnówka, ul. Miłkowskiego, 
wolnostojący, z budynkiem 
gospodarczym i garażem, wy-
soki standard, 2016 r., pow. 
200/933m2, 1299.000zł, Kiełsa 
Nieruchomości, 794 433 550

■■ Moszczona Pańska, wol-
nostojący, pow. 146/900m2, 
850.000zł, wysoki standard, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 
433 550

■■ Białystok, ul. Białostoczek, 
bliźniak, pow. 87/200m2, 
stan deweloperski, 932.000zł, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 
433 550

■■ Grabówka, segment skraj-
ny, pow.78/200m2, 589.000zł, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 433 
550

■■ Grabówka, segment skrajny, 
pow.126/239m2, 876.000zł, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 433 
550

■■  Nowe Miasto 329/866 
1.790.000 DOMER 884178006

■■ Owsiana 160/550 993.000zł, 
DOMER 884178006

■■ Izabelin pow. 204/1187m2 
1.499.000 DOMER 884178006

■■ Sobolewo, bliźniaki pow. 
105/2280 m2, cena 659.000 
zł, Premium Nieruchomości, 
519782892 

■■ Białystok os. Skorupy, 
dom wolnostojący, pow. 
100/2073m2, cena: 570 000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści 606 163 921 
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LOKALE
DO WYNAJĘCIA

■■ Wynajmę lub sprzedam 
lokal o pow. 80m2, w Białym-
stoku przy ul. Zachodniej (os. 
Nowe Miasto). Cena do nego-
cjacji, tel. 604 129 574 

■■ 134m2, Żeromskiego, par-
ter, 11.000zł+Vat +opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 390m2, Suraska, II piętro, 
11.700zł +Vat+opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 83m2, Suraska, parter, 
4200zł+Vat +opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 68m2, Legionowa, IIp, 
2500+Vat +opłaty, WAN 601 
889 290

LOKALE/HALE 
SPRZEDAM

■■ Sprzedam lub wynajmę 
lokal o pow. 80m2, w Białym-
stoku przy ul. Zachodniej (os. 
Nowe Miasto). Cena do nego-
cjacji, tel. 604 129 574 

■■ 68m2, Legionowa, IIp, 
579.000zł+Vat, WAN 601 889 
290

■■ 134m2, Żeromskiego, par-
ter, 1.290.000zł, WAN 601 889 
290

■■ D O M A N I C A - K O L O N I A , 
240m2, 175.000, OHS-1204 
Północ (85)732 06 00

■■ DOMANICE, 524m2, 
620.000, OHS-1201 Północ 
(85)732 06 00

■■ TOPOLANY, gm. Michałowo, 
pow. 1000m2, cena 1.500.000, 
OOS-1232 Północ (85)732 06 
00

■■ DĄBROWA BIAŁOSTOCKA, 
hala, pow.851m2, 689.000, 
OHS-1044 Północ (85)732 06 
00

■■ DUBOWO II, hala, 2780m2, 
9.900.000 OHS-1121 Północ 
(85)732 06 00

■■ SIDRA, pow.982,80m2, cena 
4.990.000zł, OLS-4531 Północ 
(85)732 06 00

■■ BIAŁYSTOK, ul. Stołeczna, 
62,80m2, 533.800, OLS-4750 
Północ (85)732 06 00

■■ WĄSOSZ, lokal handlowy, 
465m2, 2.850.000, OOS-1467 
Północ (85)732 06 00 

■■ MOŃKI, ul. Ełcka, 270m2, 
860.000, OHS-1237 Północ 
(85)732 06 00 

■■ BIAŁYSTOK, ul. Żelazna, 
lokal medyczny, 34,30m2, 
350.000, OLS-4843  Północ 
(85)732 06 00 

BUDYNKI USŁUG.
■■ Hajnówka, 612/2410m2, 

cena 1.500.000zł, DOMER 
884004482

■■ Świętojańska, garaż, kanał 
16,2m2, cena 90.000zł, DO-
MER 884178006

■■ Ciepła 36, miejsce parkin-
gowe, cena 45.000zł, DOMER 
884178006

SIEDLISKA
■■ 3,1ha w Rybołach, gm. Za-

błudów, siedlisko (dom + 
stodoła), cena 170.000 zł, tel. 
530 596 569

■■ Gmina Orla, dom 60m2, 
działka o pow. 2500m2, cena: 
135.000zł, Premium Nierucho-
mości, 606163921 

SIEDLISKA
■■ Bobrówka, dom 90m2, 

działka o pow. 760m2, cena: 
199.000zł Premium Nierucho-
mości, 606163921 

■■ Aleks i cze ,  wo lnosto ją -
cy, pow. 60/2200 m2, cena 
450.000 zł, Awangarda Nieru-
chomości, 508220484 

DZIAŁKI
■■ Działka w Dąbrówkach, 

pow. 830m2, działka posiada 
warunki zabudowy, prąd, cena 
180zł/m2, tel. 781 735 813

■■ 3,1ha w Rybołach, gm. Za-
błudów, siedlisko (dom + 
stodoła), cena 170.000 zł, tel. 
530 596 569

■■ Rajgród, 1500m2, 226.000zł, 
WAN 601 889 290

■■ Kaniuki, 1400m2, 150.000zł, 
WAN 601 889 290

■■ Niewodnica Kościelna, pow. 
1005m2, 252.000zł, WAN 601 
889 290

■■ Surażkowo, pow. 12.000m2, 
50.000zł, WAN 601 889 290

■■ Sowlany pow. 1026m2, cena 
284.000 Bielska Nieruchomo-
ści  509 336 490

■■ Skrybicze możliwość WZ 
3 działki, powierzchnia od 
1326m2, cena 203zł/m2 Biel-
ska Nieruchomości  509 336 
490

■■ Gorędy WZZ 2 działki po 
3694m2, cena 140.000zł, Biel-
ska Nieruchomości 509 336 
490

■■ Olmonty MPZP pow. 
2x750m2, cena 309.000zł, 
Bielska Nieruchomości 
509 336 490

■■ Rzepniki pow. 2980m2, cena 
67zł/m2,  WZ w trakcie  Bielska 
Nieruchomości  798 929 490

■■ Rafałówka, działki 6x 
3200m2, cena 238.000zł, 
WZZ Bielska Nieruchomości 
798 929 490

■■ Oziabły, pow. 4x 3001m2, 
cena 175.000zł, WZ Bielska 
Nieruchomości 798 929 490

■■ 3000m2, gm. Dobrzyniewo 
Duże/ Podleńce, zagrodowa, 
prąd, cena: 325 tyś, tel: 690 
884 614

■■ 2000m2, Niewodnica koś-
cielna, budowlana, leśna, 
pełne media, 192 zł/m2 tel: 
796310950

■■ 1053m2, Wasilków oś. Dą-
brówka, budowlana, gaz, prąd, 
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